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FEBRUAR – No 2  
 
Banen lige nu – Februar & Marts 
 
Hvis du har været på banen i januar, har du helt sikkert opdaget, at Greenkeeper Teamet er i gang med at 
gøre banen klar til den nye sæson. Det er opgaver som gerne skal udføres, FØR græsset, begynder at gro. 
 
En af de opgaver som er udført, er en oprydning i krattet i venstre side af hul 17, inkl. stubfræsning af 
området fra starten af bakken og helt ned til hvid tee på hul 18. Det vil nu være muligt, at holde området 
klippet. Samtidig flytter vi Out of Bounds tættere på diget ind til Frijsenborgskoven. 
 

 
 
 
I trærækken ind mod drivingrange er birkene fjernet og 
stubbene fræset ned. Dermed bliver det muligt at holde 
området klippet og præsentabelt. 
 
Arbejdet med at optimere dræn på hul 10 har været i 
gang i nogen tid. Første step er at sikre, at vi kan komme 

af med vandet😊 og på det punkt lysner det. Arbejdet 

fortsætter indtil vi har en løsning. 

 
Men der er mange andre opgaver, som vi gør alt hvad vi 
kan, for at nå før åbningsturneringen den 3. april: 
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Søerne 
Er blevet renset op, og hullerne på 15. og 17. hul er blevet udvidet. I den forbindelse er der arbejdet med 
drænene, så vi nu har en forventning om at vi bedre kan styre vandstanden. 
 
Udvidelsen af søen ved 15. teested betyder også, at den (søen) nu kan komme i spil ved indspil til 16. green. 
 
Søen ved hul 15 – før oprensning  Søen ved hul 15 – efter oprensning og udvidelse 

      
 
Teestederne 
Som alle nok har opdaget, så etableres der nye teesteder for Blå og Rød på hul 1. Desværre har vejret 
betydet, at vi endnu ikke har kunnet lægge rullegræs på, men det vil ske så hurtigt som muligt, så de nye 
teesteder kan tages i brug i april. 
 

 
 

Fældning/styning af popler 
Popler på en golfbane er lidt af en udfordring, specielt i efterårssæsonen hvor de mange store blade gør det 
svært at finde boldene, selv på fairway. Vi har derfor besluttet at begrænse antallet af popler. 
 
De store popler mellem 2. og 3. hul, samt til venstre for 6. hul fældes for at give plads for de andre træer.  
Poplerne mellem 3. og 4. hul stynes, så der stadig er en tydelig afgrænsning mellem de to huller, samtidig 
med at vi begrænser generne. 
 
Arbejdet udføres af en ekstern leverandør i uge 5 eller uge 6 med hjælp fra greenkeeperne (egentligt 
planlagt til tirsdag og onsdag i uge 5, men Malik kom i vejen). Når arbejdet udføres lukkes banen mens der 
arbejdes på opgaverne. 
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Nye stier 
Der etableres nye stier ved flere huller. Det skulle gerne minimere generne, når der er vådt føre. 
 

 
 

Ny boldvasker og boldmaskine 
Den gamle boldmaskine på driving range var totalt nedslidt efter minimum 8-10 års tro tjeneste. Der er 
indkøbt ny boldmaskine med boldvasker. I forbindelse med det skal der lægges fliser om og ændres på 
vand- og el-tilførslen. 

 
Udvidelse af terrassen 
Vi flytter flagstangen og udvider med ca. 100 m

2
. Greenkeeperne fjerner jorden, lægger sand ud, og en 

større grupper frivillige lægger fliserne. 
   
 



 
 

4 

Hammel Golf Klub 
 

 

 
 
Toilet på hul 6 
Som nævnt i et tidligere nyhedsbrev, så blev vi ”brændt af” af en leverandør. Nu er vi klar med en løsning, 
som vi forventer er klar til åbningsturneringen den 3. april. 
 
 

HGK ProShop 
 
HGK ProShop v/GolfFather holder lukket i februar – dog således, at ved henvendelse til Sekretariatet kan 
der aftales åbning, hvis du lige står og mangler noget fra shoppen 
 
 
Med venlig hilsen 
HGK ProShop v/GolfFather 

 
Turneringsplan 2022 
 
Turneringsplan 2022 er nu klar 
 
To nye turneringer ser dagens lys i 2022. En af klubbens sponsorer WebPuls har udvidet deres sponsorat til 
også at inkludere, en HGK Klub turnering – som afvikles søndag den 7. august. 
 
Derudover er der premiere på turneringen ”International Pairs” – som er en europæisk turnering for 2-mands 
hold. Hvor hver klub der deltager, finder et vinder par, der kvalificerer sig til Dansk landsfinale på Greath 
Northern, og hvor landsvinderen kvalificerer sig til den europæiske finale på La Cala i Spanien. 
 
Der spiller 4-ball/Best Ball både i turneringen i Hammel Golf Klub, på Greath Northern, og på La Cala (lidt 
fedt at skrive tre store klubber i samme sætning ) 
 
Se turneringsplan her – og på hjemmesiden  
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